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KENDARAAN BERMOTOR DI KANTOR SAMSAT BANYUWANGI 

JAWA TIMUR

Penetap

Korektor

Nilai Pajak

Bea SWDKLLJ

Formulir Daftar

Formulir Pajak

Data Merk

Rekam

Rekam

Rekam

Rekam

Rekam

Rekam

Rekam

PENETAP.DB

KOREKTOR.DB

PJK.DB

SWD.DB

DAFTAR.DB

PKB.DB

MERK.DB

Proses Laporan

Proses Laporan

Proses Laporan

Proses Laporan

Proses Laporan

Proses Laporan

Proses Laporan

1

2

3

4

5

6

7

8

11

12

13

14

15

9

10


Gambar 3. 1.  Diagram Alir Sistem  Pengolahan Data  Pembayaran Pajak Kendaraan Bermotor

Di Kantor  SAMSAT Banyuwangi Jawa Timur


